
Adresa.Shkolla e Mesmc Profcsiunalc "Hamdi Bushari'". Shkoder 

a) te kcte zotesi te ploie per te vepruar; 
b) tc jetc ne kushte shendctesore qe e lejojnc te kryeje deryren; 
c) te mos jcte i denuar me vendim le formes se prcre per kryerjen e veprave penalc; 
d) te mos kcte ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar; 
e) re. demonstroic vi era te larta le etikes, sjclljes dhe kornunikirnit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e perg,iithshme si vijon: 

1. Kriterct e pergjithsbme dhe kriteret e posacme 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijimin c vendit te lire per 

pozicionin: 
- Mesimdhenes le teorise protesiouale me kohe te plote dhe afat te caktuar, 

Drejtimi Hoteleri-Turizem 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/20 I 9, "Per nxitjen c punesimit"; te ligjit nr. 15./2017, "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhc te funksionimit tc Agjencise K.ombetare 
te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27 .05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se se insrirncioneve te arsimit dlre formimit profcsional, si dhe aspcktet c rnenaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njcsise se zhvillirnit tc ofruesvc te arsimit dhe formirnit profesional dhe 
zhvillimit tc vazhduar profesional te personclit", 

DREJTORISit JURIDJKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORJSE E MARREDHENIEVE ME: PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DH£ AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend tc lire 

Shkoder , rne__t2!t . ./c.J . 2024 
Nr.~prot. 
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l1 AGJENClA KOMBETARE E PlJNE.Sl!YflT DHE AFTESlVE 
SHKOLLA E '.\'IESME PROf'ESIONALE" HAMOI BUSHATI" SHKODER 



Adrcsa: Shkolla c Mesme l'rl)fesionak ·'l lumdi Bushau'", Shkodcr 

DREJTOR I SHKOLLES 

Tc gj itha dokumentct duhet te jenc orig] inale osc kopje re notcrizuara tc tyre. Dokumcn tet ne gj uhcn 
e huaj duhet te jene le perkthyera nc gjuhen shqipe dhe notcrizuara. 
Dokumentet e al'\ikimit dorezohen nc zyren e protokollit tC ofrucsit publik te AFl'-sC, 

brenda dates L( . iQ2024 

a) letermotivirnin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-nc), sipas shtojces 11 teketij udhczirni; 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
I) cdo dokumentacion tjeter qc verteton kuali likimet, trajnimct apo te tjcra cc permendura ne CV; 
g) certifikate ose dcshrni per nivclin c njohurive ne teknologjine c informaciouit; 
h) vertetim te gjendjes snendctesore: 
i) vertetim te gjendjcs gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qc ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhencs le meparshem. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) te kcte diplome re nivclit master profesioual ose re barasvlershme, nc te njejten fushe me njcrin nga 
kualifikimet protcsionale re ofruesit le AFP-se/ 
b) te kete te pakten I (nje) vil pervoje pune nc fushen, ne re cilcn ka krycr studimet; 
c) le njohe dhc te perdore tcknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet Le plotesojc kriteret e posacrnc si vijon: 
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